Протокол собрания КСиА №5
от  18.09.2014 г.

Присутствовали:   Председатель КСиА ЕКПП- Россия  Федоров Я.О.
Члены правления КСиА: Гусакова И.Б., Конищев С.А., Низамов В.А., Мещерякова Т.В., Мизинова Т.В., Павлоцкая М.С., Филатова Г.Н.

Повестка дня
О зачете часов личного анализа  Ратниковой А. студентке ВЕИПа 2 –е высшее образование, г.Санкт- Петербург. Анализант личный анализ проходила у Либина Л.Я.-  Специалиста, кандидата на статус Тренингового аналитика.
Постановили:
- засчитать  часы личного анализа   Ратниковой Анны в количестве 62 час.,  пройденные у Либина Л.Я. - Специалиста, кандидата на статус Тренингового аналитика.
 - рекомендовать Ратниковой А.  продолжение  личного анализа                          у специалиста со статусом не ниже Тренингового аналитика.

Председатель КСиА ЕКПП- Россия – Федоров Я.О.
Секретарь- Мещерякова Т.В.
18.09.2014г.